
 
 

У К А З 
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

      ( Указ втратив чинність на підставі Указу Президента  
         №206/95 ( 206/95 ) від 13.03.95 )  

 
Про державну політику інформатизації України 

  
 
З   метою   прискорення   розробки  і  практичної  реалізації державної 

політики інформатизації, координації необхідних наукових розробок,  проведення  
інших  робіт  у  цьому  напрямі п о с т а н о в л я ю :  

 
1.  Визначити  Кібернетичний  центр  Академії  наук   України головною 

державною організацією з проблем інформатизації, поклавши на нього функції 
міжвідомчого координування.  

 
 2. Кібернетичному центру  Академії  наук  України  за  участю Державного  

комітету  України  з  питань   науки   і   технологій, Міністерства  економіки   
України,   Міністерства   машинобування, військово-промислового    комплексу    
і    конверсії     України, Міністерства  зв'язку  України,   Міністерства   освіти   
України, Міністерства оборони  України,  Міністерства  статистики  України, 
інших   центральних   органів    державної    виконавчої    влади, Національного 
банку  України  до  1  грудня  1993  року  розробити Концепцію державної 
політики  інформатизації  України  та  Основні напрями Національної програми 
інформатизації України.  

 
3. Кабінету Міністрів України :  
 
-  затвердити  до  1  січня  1994  року  Концепції  державної політики  

інформатизації  України  і  Основні напрями Національної програми 
інформатизації України;  

 
- передбачити на 1994 рік  фінансування  необхідних  наукових розробок  і  

видів робіт згідно з Основними напрямами Національної програми  
інформатизації України.  

  
 
 Президент України       Л.КРАВЧУК  
 
 м.Київ, 31 травня 1993 року  
     №186/93 


